
UCHWAŁA NR XI/102/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016r.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016r. stanowiący załącznik
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: EBC4EC85-C619-483C-889B-F0B4DB2FD202. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/102/15

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 17 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK

MIESIĄC TEMAT

KWIECIEŃ 1. Działalność Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności.

CZERWIEC 1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
2015 rok.

GRUDZIEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2016r.
2. Plan pracy Komisji na 2017r.

Id: EBC4EC85-C619-483C-889B-F0B4DB2FD202. Uchwalony Strona 1




